
Karlovarský krajský p řebor 

11.kolo 
Tímto kolem skončila podzimní část soutěžního ročníku 2007-2008. Ve všech utkáních asi 

zvítězila favorizovaná družstva a žádné překvapení se nekonalo. Jiskra Šabina C po vyrovnaném 
průběhu prohrála s SKK K.Vary C, Sokol Teplá B nestačil na vedoucí družstvo Chebu C.  Jáchymov 
má štěstí na dramatická utkání a i když  předvedl v Aši slušný výkon, domácí se nedali nachytat.  
Jiskra Hazlov E končí polovinu soutěže bez zisku bodu a neuspěla ani proti Lomnici B. Družstvo 
Chebu B rozstřílelo hosty s SKK B a dalo jim „náklad 230 kuželek. O ještě větší „příděl“ se ale 
postarala Lomnice A, která doma nadělila Hazlovu D předčasnou Mikulášskou nadílku 241 kuželek.  

Jak říká pohled na tabulku, PODZIMNÍM MISTREM je družstvo Lokomotiva Cheb C a hned za 
ním  Loko Cheb B. Pronásledovatelé tohoto tandemu to budou mít v jarní části těžké. Pokud jde o 
konec tabulky, ve svízelné situaci jsou zejména družstva Jiskra Hazlov E a Sokol Teplá B. 
Kdybychom vycházeli ze současného stavu vyšších soutěží, sestupovala by ale tři družstva, to je i 
Lomnice B. Zdaleka nic však v soutěžích není rozhodnuté a úspěšnost či neúspěšnost se bude 
hodnotit až na konci. Vždyť naděje umírá poslední a jedno přísloví říká – „I v pekle jednou vyjde 
slunce“.  

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA ŠABINA C -  SKK KARL.VARY C  4:12 2424-2481 r.Novák  24.11. 
SOKOL TEPLÁ B -  LOKO CHEB C  2:14 2295-2393 r.Pivoňková  24.11. 

TJ LOMNICE A  -  JISKRA HAZLOV D 14:2 2381-2140 r.Martincová  24.11. 

JISKRA AŠ  -  TJ JÁCHYMOV 10:6 2523-2474 r.Pospíšilová  24.11. 

JISKRA HAZLOV E -  TJ LOMNICE B  4:12 2445-2528 r.Jarinová  22.11. 

LOKO CHEB B  -  SKK KARL.VARY B 14:2 2591-2361 r.Marek  24.11. 
 
Jiskra Šabina C -  SKK Karl.Vary C 4:12  2424-2481 

BASL Václav -  RADA Luděk 0:2  387-433 
DRANCZAK Petr -  ŠNAJDR Václav 2:0  405-401 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  VODEHNAL Vítězslav 0:2  388-391 
KOVÁČ Petr -  KOČAN Jiří 0:2  393-424 
CIMBALA Radek -  MARTÍNEK Luboš 2:0  448-401 
KVETOŇ Stanislav -  LOVEČEK Zdeněk 0:2  403-431 
Šabina doma neprohrává (mimo Cheb o 2 kuželky), ale tentokrát padla kosa na kámen. Domácí 
nezachytili úspěšný nástup Luďka Rady a rázem prohrávali o 46 kuželek. Potom následovali dva 
velmi těsné výsledky, ve kterých rozhodovaly o konečné podobě až poslední hody. Druhou polovinu 
utkání začali lépe opět hosté. Jiří Kočan má s Petrem Kováčem téměř stejně do plných, ale dorážkou 
142 mu značně utekl. Při stavu 2:6 a +76 kuželek pro SKK musela Šabina zabrat, aby měla ještě 
naději na úspěch. A skutečně Radek Cimbala potvrdil výbornou formu a výkonem 448 snížil stav na 
4:6. Na posledního z domácích tak čekal zdánlivě lehký úkol – porazit soupeře o 29 kuželek. Zdeněk 
Loveček (SKK) patří v souboji dvojic mezi velmi úspěšné a i tady to dokázal. Již v první půli vyhrál 16 
kuželek a jeho soupeř Standa Květoň  již utkání otočit nedokázal.  
 
Sokol Teplá B -  Loko Cheb C 2:14  2295-2393 

MILOTA Rostislav -  FIALA Luděk 0:2  379-383 
MANDÁK Jan -  BUDIL Miroslav 0:2  414-430 
BOŠKOVÁ Marcela -  KUBÍK Jan 0:2  382-391 
ŽIŽKA Michal -  VYLEŤAL Bohumil 2:0  392-379 
SYSALA Jiří -  PIVOŇKOVÁ Lenka 0:2  355-390 
OBRUČOVÁ Růžena -  STRNAD Václav 0:2  373-420 



 2 

Vedoucí Loko Cheb C přijel do Teplé z nečekanou posilou. Míra Budil je využíván zejména jako 
expert na chebské dráhy a venku hraje ojediněle. Letos 7x doma a poprvé venku. Svým spoluhráčům 
ale jasně předvedl, že to umí i jinde. Nejlepší výkon včetně nejlepší dorážky – tj.podstatný přínos pro 
úspěšnost celého družstva. 
(v Zápise o utkání chybně vyplněné číslo reg.průkazu u M.Budila). 

TJ Lomnice A -  Jiskra Hazlov D 14:2  2381-2140 

VETCHÝ Pavel -  HLÁVKA Karel 2:0  401-370 
VOLF Josef -  SERBOUSEK Václav 2:0  415-332 
KUPČÍK Albert -  PETER Helmut 0:2  360-384 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  PŘIBYL Jiří 2:0  401-356 
MARTINCOVÁ Věra -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  403-341 
SCHIMMER Rudolf -  RYBÁR František 2:0  401-357 
Poslední zápas podzimu měl dobrou přátelskou atmosféru a ani dosažený výkon týmu Hazlova 
náladu nezkazil.  Lomnice A si potvrdila jeden z dobrých výkonů doma. Hosté patří ke střední části 
tabulky, ale že dostanou v Lomnici takový „nářez“, to se asi nečekalo.  Dosažené výkony některých 
hráčů Hazlova znamenají i značný sešup v žebříčku jednotlivců – např.Fr.Rybár spadl dosud 
úspěšného 5.místa o 20 míst na 25.příčku. 
Jiskra Aš -  TJ Jáchymov 10:6  2523-2474 

PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  BLASL Jiří 2:0  426-390 
TOMÁŠEK Jiří -  ŽIVNÝ František 0:2  394-398 
DAVÍDKOVÁ Anna -  MITÁČEK Jiří 2:0  448-404 
JEDLIČKOVÁ Dagmar -  ŠLECHTOVÁ Irena 0:2  398-399 
MAZÁK František -  VLČEK Miroslav 2:0  440-439 
POSPÍŠILOVÁ Martina -  MONDEK Václav 0:2  417-444 
Dráhy v Aši nejsou pro jáchymovské přívětivé, utkání posledních dvou ročníků  zde jasně prohráli. 
Na zisk dvojic to bylo tentokrát 6:6 a družstva se v zisku bodů pravidelně střídala. O stavu utkání tak 
rozhodovaly kuželky. Na úvod Jiřina Petříčková vynikajících 321 do plných, potom slabší dorážka, 
ale výhra byla přece jen doma. Na druhém místě vyrovnal Franta Živný těsně o 4 kuželky. Jiří 
Mitáček nebyl pro Jáchymov špatná investice, ale zde neuspěl. Anička Davídková byla značně lepší 
a Aš vedla 4:2. Na čtvrtém místě opět štěstí jediné kuželky pro Jáchymov.  Pátý duel skončil rovněž 
o jedinou kuželku, tentokrát ve prospěch domácích. Domácí ale měli k dobru 76 kuželek a s tím 
nenadělal nic ani takový borec, jako je Vašek Mondek.  Výkon Jáchymova je vyrovnanější než u 
domácích, rovněž dorážku mají hosté lepší. O výsledku tak rozhodly tři výkony přes 300 do plných u 
domácích. 
(v Zápise je chybné číslo  reg.průkazu u J.Mitáčka) 

Jiskra Hazlov E -  TJ Lomnice B 4:12  2445-2528 

UTIKALOVÁ Miroslava -  LUTONSKÝ Erich 2:0  423-402 
ZADRAŽIL Jakub -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  418-416 
ŠKVOR Petr -  DIOSEGI Štěpán 0:2  412-469 
JARINOVÁ Iveta -  PÁV Jaroslav 0:2  401-437 
UTIKAL Karel -  HROMADA Luboš 0:2  395-403 
BENEŠOVÁ Iveta -  KROTKÝ Josef 0:2  396-401 
Typická hra na segmentových drahách se projevuje vysokými výsledky do plných a slabší dorážkou 
s množstvím chyb.  Platí to i v řadě výsledků z tohoto utkání.  Přitom domácí začali překvapivě 
úspěšně a dvakrát vyhráli. Potom ale nastoupila tajná zbraň Lomnice - Štěpán Diosegy – a stav 
utkání byl rázem úplně otočen. Jeho spoluhráči ho v tom samotného nenechali, i oni postupně sbírali 
své body a dobře rozehrané utkání Hazlovu uteklo pod rukama. 
 
Loko Cheb B -  SKK Karl.Vary B 14:2  2591-2361 

GLADAVSKÁ Helena -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  444-372 
NOVÁČKOVÁ Eva -  VANK Jan ml. 2:0  430-383 
ŠATRA František -  ČECHURA Václav 2:0  434-384 
HEDRICH Ludvík -  KRÝSL Václav 2:0  450-400 
PIVOŇKA Miroslav -  DUKSA Zdeněk 2:0  434-418 
HAMROVÁ Jana -  ŠPAČEK Miroslav 0:2  399-404 



 3 

Utkání byla jednoznačnou záležitostí domácích, když hosté zopakovali svůj nepřesvědčivý výkon z 
pátého kola přesně stejným výsledkem. Domácí hráli velmi přesvědčivě a o jejich výhře nebylo ani 
chvíli pochyb. Hostům přenechala dílčí body jen Jana Hamrová svým prvním výsledkem doma pod 
400. Zajímavé je, že tehdejší Čulibrk hostí Zd.Duksa byl tentokrát nejlepší a naopak tehdejší hvězda 
SKK V.Čechura utekl Čuldovi pouze o jedinou kuželku. 
(V Zápise o utkání je připomínka hostí – špatný stav automatů. Utkání trvalo 5,20 hodiny, což nedostatečný stav potvrzuje. 
Průměrná doba trvání ostatních utkání tohoto kola je 4,30 – proč to trvalo v Chebu tak dlouho? Vyjádření domácích i 
rozhodčího v Zápise chybí). 

Starty náhradníků: 
2. start: DIOSEGI Štěpán (Lomnice B, 17146) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 11.kole:  
 

Plné PETŘÍČKOVÁ Jiřina - Jiskra Aš 321 v Aši 
Dorážka DIOSEGI Štěpán - TJ Lomnice B 168 v Hazlově 1-2 
Chyby KUBÍK Jan - Loko Cheb C   0 v Teplé 
 MONDEK Václav  - TJ Jáchymov   0 v Aši 
 DIOSEGI Štěpán - TJ Lomnice B   0 v Hazlově 1-2 
    

CELKEM    DIOSEGI  Štěpán  TJ Lomnice B  469  v Hazlově 1-2 

 


